Príspevok na príslušný rozpočtový rok sa poskytuje vo výške určenej v zmysle § 77 ods. 2 

zákona o sociálnych službách. 

3. Počet miest, na ktoré sa príspevok poskytuje je:  1.  

4. Suma príspevku na dohodnutý počet miest a podporené obdobie predstavuje sumu                     

486,96,- €  (slovom: štyristoosemdesiatšesť eur deväťdesiatšesť centov). 

5. Príspevok sa poskytuje na obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025. 

6. Poskytovateľ zašle prijímateľovi príspevok na jeho účet najneskôr do 30.04.2025. 

7. Pri navýšení počtu miest obsadených fyzickými osobami s trvalým pobytom v meste